Inter Mistrovstvi CR 2013
. v motokrosu
Cislo podniku: CAMS 20/1

’ 2 H H 05.05. LEDEC NAD SAZAVOU / 09.06. OPATOV / 14.07. VRANOV U BRNA / 29.09. TﬁEMOgNICE
Vysledkova listina

Lede¢ nad Sazavou - IM CR 2013
65 ccm Ledec 1,650 Km

Celkem . .

Poz StC Jezdec Znacka Stat  FMN Klub KT 1) 2] Celkem bodii
1 55 Adam DUSEK KTM 65 2T CZE  CAMSA - 23 25 48 0 0
2 117 Jan WAGENKNECHT KTM 65 2T CZE  CAMS-B ~- 18 23 41 7 7
3 3 Radim KRAUS KTM 65 2T CZE  CAMS - 25 12 37 11 4
4 37 Ludék CERNY KTM 65 2T CZE  CAMS-B - 16 20 36 12 1
5 19 Erik SVIDRA KTM 65 2T CZE  CAMS-AM - 20 16 36 12 0
6 277 Jakub VRNAK KTM 65 2T CZE  CAMS - 13 18 31 17 5
7 10 Patrik PRIHODA KTM 65 2T CZE  CAMS-BM - 14 14 28 20 3
8 42 Martin PROKOP KTM 65 2T CZE  CAMS - 15 13 28 20 0
9 70 Milan STURMA KTM 65 2T CZE  CAMS-B - 11 15 26 22 2
10 7 Adam STRAKA KTM 65 2T CZE  CAMS - 10 11 21 27 5
11 72 Michael FORNAL KTM 65 2T CZE  CAMSA - 12 9 21 0
12 91 Jaromir PAVLIK KTM 65 2T CZE  CAMS-AM - 9 7 16 32 5
13 71 Stanislav VASICEK Husquarna 65 2T  CZE  CAMS - 0 10 10 38 6
14 94 Adam KYTKA KTM 65 2T CZE  CAMS-B - 0 8 8 40 2
Hlavni ¢asoméric & vyhodnoceni : Sport-timing Slovakia www.sport-timing.sk Orbits
Reditel Zé\llodl\.ll Kr'ajl'ffek Tomas Eas vyvéent: Vysledky podiéhaji schvéleni jury/sportovniho komisate
Jury: Hejtik Jiri, Cisar Petr www.mylaps.com
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